n.º 14.133/2021, torna público aos interessados que a administração municipal pretende 
realizar a Contratação de Empresa para Aquisição de Cama Hospitalar tipo PPP, afim de 
atender as necessidades do Hospital Municipal Jonival Lucas do Município de Souto 
Soares/BA, com valor médio global de R$ 22.983,33 (vinte e dois mil, novecentos e 
oitenta e três reais e trinta e três centavos). 

Podendo eventuais interessados apresentarem Proposta de Preços no prazo de 3 (três) dias 
úteis, a contar desta Publicação, oportunidade em que a administração escolherá a mais 
vantajosa. 
DATA E HORÁRIO LIMITE PARA APRESENTAÇÃO DAS PROPOSTAS E